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1. Broms Catering AB, Nåsvägen 18, 167 75 Bromma 

bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande 

serveringstillstånd att till allmänheten få servera 

spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker måndag till söndag i restaurang Broms, 

Karlavägen 76, 115 49 Stockholm, kl. 11.00–23.00 och 

på uteservering kl. 11.00–22.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 

Socialnämnden/Tillståndsenheten. 

   

 

 

 

Göran Månsson                        Jan Rönnberg 

Stadsdelsdirektör                      tf avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Broms Catering AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag, kl. 11-

00-23.00 i restaurang Broms och i tillhörande uteservering kl. 

11.00–22.00. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

att stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.     

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. 

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2013-04-26 med begäran 

om svar inom en månad. Av stadens riktlinjer för 
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Yttrande avseende 

alkoholserveringstillstånd för 

restaurang Broms, Östermalm 

 

alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 

1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt 

vid socialnämndens (tillståndutskottet) slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller 

kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Broms catering AB ansöker om stadigvarande 

alkoholserveringstillstånd dagligen till allmänheten i 

restaurang kl. 11.00–23.00 och på uteservering kl. 11.00–

22.00 vid Broms. 

 

Restaurang Broms ligger i hörnet Karlavägen – Grevgatan. 

Fastigheten som förut innehöll kontor byggs om till 

bostadsrätter. Restaurangen kommer att ligga i en långsmal 

lokal på gatuplanet med ingång både från Grevgatan och från 

Karlavägen. 

 

Från ingången vid Karlavägen kommer man in i bageri- och 

delikatessavdelningen. Från ingången från Grevgatan har man 

köket till höger och baren till vänster och mittemellan baren 

och delikatessavdelning finns matsalsdelen. Alla avdelningar 

är fullt synliga genom fönstren längs hela restaurangen. 

Uteserveringen med ca 30 sittplatser kommer att vara på 

trottoaren på Grevgatan.  

 

Vid handläggarens besök berättar restaurangägare Henrik 

Bayer och vd Anna Bayer att restaurangen kommer att vara 

öppen från kl. 07.00 till 23.00. Man kommer att servera 

frukost, lunch och middag.  Man kommer att ha 

bistroinriktning med god mat och bra råvaror. Ambitionen är 

att bli till en kvartersrestaurang för de kringboende runt 

Karlaplan. 

 

Restaurangen kommer att hyras av den nybildade 

bostadsrättsföreningen och alla som har köpt sin lägenhet i 

fastigheten är införstådda med att det finns en restaurang på 

bottenplanet. Som kuriositet kan nämnas att det finns en 

mathiss direkt från restaurangen till lägenheterna. 

 

Bilaga 

Remiss dnr: 9.1 – 04174/2013 

 


